

Scheda Tecnica – Datasheet

“CIALDE DI CANNOLO CONICO AL CIOCCOLATO”

Chocolate Cannolo shell conic



CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

PRODUCTS DESCRIPTION

CARATTERISTICHE DESCRIPTION	PRONTO ALL'USO SENZA ULTERIORI LAVORAZIONI READY TO USE	
	PRODOTTO ARTIGIANALE SICILIANO TRADITIONAL SICILIAN PRODUCT	
	PREPARAZIONE TRADIZIONALE TRADITIONAL PROCESSING	
	FAMOSO E STORICO PRODOTTO SICILIANO FAMOUS SICILIAN SPECIALTIES	
INGREDIENTI INGREDIENTS	Farina di grano tenero tipo 00, zucchero, olio di palma, cacao, sale, aroma vanillina. Surrogato di cioccolato: zucchero, grasso di palma, cacao, emulsionante: lecitina di soia (E322, E476) , vaniglia naturale. Wheat flour 00 , sugar, palm oil, cocoa, salt, vanillin flavor. Chocolate substitute: sugar, palm fat, cocoa, emulsifier: Soy lecithin E322, E476 , natural vanilla.	
CONSIGLI D'USO HOW TO USE	FARCITI CON CREME STUFFED WITH CREAMS	
SHELF LIFE SHELF LIFE	10 MESI 10 MONTHS	
CONSERVAZIONE STORAGE	Da conservare in luogo fresco e asciutto. To preserve in fresh and dry place	
CARATTERISTICHE IGIENICHE	- CBT < 10 ⁴ ufc/g - Escherichia coli= 0 ufc/g - Salmonella: 0 in 25 g	- Listeria monocytogenes: 0 in 25g - Metalli pesanti e micotossine: conformi al Reg CE 1881/06
PACKAGING PACKAGING	SACCHETTO + SCATOLA HDPE BAG - CARTONS	
FORMATI SIZE	CONICO	
N° PEZZI PER COLLO PACKAGE FOR BOX	50	
N° STRATI / PEDANA LAYERS FOR PALLET	20	
N° COLLI / STRATO BOX FOR LAYER	9	
N° CONFEZIONI / PEDANA PACKAGE FOR PALLET	180	

ALLERGENI ALLERGENS

ALLERGENI ALLERGENS	NOME NAME	PRESENTE PRESENT	PRESENTI NEL SITO PRODUTTIVO PRESENT IN THE FIRM
FARINE CONTENENTI GLUTINE E DERIVATI GLUTEN		X	
PESCE FISH			
MOLLUSCI E DERIVATI CLAMS			
CROSTACEI CRUSTACEANS			
LATTE E DERIVATI MILK			
UOVA E DERIVATI EGGS			X
SOIA E DERIVATI SOY		X	
ARACHIDI E PRODOTTI DERIVATI PEANUTS			
FRUTTA SECCA (A GUSCIO) E DERIVATI NUTS			
SEDANO CELERY			
SEMI DI SESAMO SESAM SEEDS			
SENAPE E PRODOTTI DERIVATI MUSTARD			
SOLFITI (VINI, ACETO, ECC) SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES			
LUPINI LUPIN			